
                             ２０１５年 ５月 １５日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

                             貝塚市立北小学校ＰＴＡ 

                             会  長  石井 正彦 

ＰＴＡ社会見学のご案内 

 

 平素より、本校ＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。 

  さて、今年度のＰＴＡ社会見学は、夏休み中の文楽鑑賞を企画しております。親子劇場ですので、

親子でのお申込みをお待ちしています。 

何かとお忙しいことと存じますが、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

 

日 時 : ２０１５年７月 ２６日（日）開演 10 時 30 分 (終演予定 13 時 15 分) 

見学先：大阪・国立文楽劇場 夏休み文楽特別講演 親子劇場 

行 程 : 貝塚駅９時集合、昼食なしで現地解散の予定です。 

*詳細は、参加申込者に後日連絡いたします。 

 

参加費用： PTA 会費補助により１人目の方については交通費も含め大人３０００円、子ども

（１８才以下）は無料です。2 人目以降は大人 3900 円、子ども 1500 円のチケッ

ト代実費をいただきます。また、当日、別途交通費も必要になります。 

 

申込期限：５月２２日（金）までに、申し込み書と参加費用の合計を添えて、担任の先生まで

お申し込みください。おつりのいらないようにお願いします。 

 
……………………………………………………キ リ ト リ 線………………………………………………… 

ＰＴＡ社会見学申し込み書 

参加保護者名 参加児童名（学年・組） 

（           ） 
携帯電話番号（               ） 

１人目３０００円              

（        ） 年  組 
 

１人目無料 

（           ） 
２人目３９００円 

（        ） 年  組 
２人目１５００円 

 
（        ） 年  組 

３人目１５００円 

合計金額（        ）円 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


